
 

 

 

Uchwała Nr 10 /2011 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 stycznia 2011r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie realizacji zadań inwestycyjnych na lata 

2011 i 2012 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 18 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie -  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat UKSW przyjmuje do realizacji na lata 2011 i 2012 następujące zadania 

inwestycyjne: 

1) budowa Centrum Laboratoryjnego Nauk Przyrodniczych - rozpoczęcie budowy do 

czerwca 2011 roku; 

2) zaprojektowanie oraz budowa Domu Młodego Naukowca w ramach partnerstwa 

publiczno- prywatnego – rozpoczęcie realizacji inwestycji do października 2011roku;  

3) wykonanie projektów budowlanych: 

a) Hali Sportowej - rozpoczęcie projektowania do czerwca 2011 roku; 

b) budynku Wydziału Prawa i Administracji - rozpoczęcie projektowania do 

października 2011 roku.  

 

§ 2 

Senat upoważnia Rektora i Kolegium Rektorskie do podjęcia działań mających na celu 

realizację, zadania wymienionego § 1 po uzyskaniu środków na jego finansowanie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         Rektor 

       Ks. Prof. dr hab. Henryk Skorowski 


